
Stabil aflaster/voksen veninde søges til 13-årig pige, 3
timer pr. uge

Har du lyst til at arbejde med en ung pige, hvor en-til-en kontakt er i fokus, er du fleksjobber, eller
søger et arbejde som kan kombineres med studie eller andet arbejdet? - Så er dette måske dit nye
job! 

Om ordningen: 
Vi søger en aflaster til en sød og kvik 13-årig pige, som har behov for lidt ekstra støtte grundet
autisme. Marie bor med sine forældre i Brøndbystrand tæt på offentlig transport og ved vand. 
Som aflaster vil du møde Marie hjemme, hvor I sammen kan udfolde kreativiteten og finde på sjove
aktiviteter som for eksempel kunne være, male, lave slim, tegne eller bage.  
Marie har en stor forkærlighed for mode og makeup. Hun elsker at tilbringe tid i sin
hjemmefremstillede neglesalon, hvor hun pynter sine negle. Derudover går hun til fodbold og det vil
derfor også falde i god jord, hvis du har lyst til at tage ud og sparke lidt til en bold med hende.  
Marie elsker ture til butikken Normal, hvor hun kan udforske nyt makeup og skønhedsprodukter og
andre nips i timevis, så det ville varme Marie hvis du havde mod på, en gang imellem at tage hende
med ned for at opdage butikkens spændende udvalg.  
 
Hvem er du? 
 
Vi søger en aflaster, der har lyst til at bruge tid sammen med en omsorgsfuld, talentfuld og sjov
pige. Du skal have et kærligt sind, men også være i stand til at skabe struktur og trygge rammer. 
Som person er du initiativrig, tålmodig og empatisk. Du er desuden mødestabil og har lyst til at
arbejde med Marie på en selvstændig måde. Sidst men ikke mindst har du let til smil og kan se dig
selv i jobbet i lang tid fremover.  
 
Ansættelse og vagter: 
 
Familien har lige nu fået bevilliget 3 timer pr. uge og det er et ønske at timerne kan placeres i
weekenderne, dog med mulighed for at de til tider kan rykkes til enkelte hverdage ved behov –
dette aftales løbende med familien, hvis behovet opstår.  
Mødetid vil typisk være fra kl. 10.00 i weekender og på hverdage vil tidspunktet være fra kl. 14.00 -
dog med mulighed for fleksibilitet. Familien er fleksibel for den helt rigtige aflaster, så du kan være
med at til at præge/forme tidspunkt og vagtdag. 
 
Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag●

Som ansat i Olivia Danmark bliver du omfattet af overenskomst med FOA, og er derfor sikret

en række grundvilkår. 

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Mie Johannsen på mail
mie.johannsen@oliviadanmark.dk
Vi ser frem til at høre fra dig.
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